
 

 

                                                                             BASHKIA TIRANË 

                                                                                                                                                                                                                         

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Rehabilitimi Infrastrukturës rrugore në Njësinë 

Administrative Baldushk + Bërzhite + Pertrelë + Krrabë”. 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

3.Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi Infrastrukturës rrugore në Njësinë Administrative Baldushk 

+ Bërzhite + Pertrelë + Krrabë”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-18385-09-10-2024 
 

5. Fondi limit: 395,799,371.59 (treqind e nëntëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Burimi i financimit të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (e ndryshuar). 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

8. Vlera totale e kontratës: 286,423,119.99 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e njëzet 

e tre mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë me TVSH. 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  11 .12.2024 

10. Kontraktori:   

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Rroku GUEST” shpk & “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 

ELBASAN” shpk & “BLERIMI” shpk 

 

Shkoder Rruga Hasan Riza Pasha, zona kadastrale 8593, nr. Pasurie 2/603-N4, Shkoder, Kodi postar 

4001 & Elbasan, Bradashesh Balez Poshte, Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 

322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth & Elbasan, Shirgjan, Mjekes, Fshati Mjekes. Zona 

Topcias, rruga Elbasan-Cërrik km 4-t, prane lumit Shkumbin 

NUIS K87921701H & J62904264O & J62903384G 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

